
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 투자유치과

        40,500,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  270,000원 * 31개

        114,000원 * 70개

  2,450,000원 * 1개

  1,330,000원 * 1개

  187,900원 * 4개

  161,000원 * 5개

  253,000원 * 4개

  220,000원 * 4개

  366,000원 * 3개

부서: 투자유치과
정책: 기업및투자유치(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업및투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치과 13,628,430 13,409,899 218,531

국            235,125 235,125 0

도          3,888,250 3,888,250 0

시          9,505,055 9,286,524 218,531

기업및투자유치(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 9,681,600 9,641,100 40,500

도          3,680,000 3,680,000 0

시          6,001,600 5,961,100 40,500

기업및투자유치 9,622,100 9,581,600 40,500

도          3,680,000 3,680,000 0

시          5,942,100 5,901,600 40,500

투자기업지원(인센티브) 340,500 300,000 40,500

301 일반보전금 40,500 0 40,500

12 기타보상금 40,500 0 40,500

  ○민간숙소 임차비 지원                40,500                  0           40,500

    ―(주)베어링아트(총투자계획액 3,000억원)
               40,500                  0           40,500

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 3,254,943 3,124,943 130,000

국            235,125 235,125 0

도            166,250 166,250 0

시          2,853,568 2,723,568 130,000

근로자 복지증진 335,830 205,830 130,000

도             39,900 39,900 0

시            295,930 165,930 130,000

근로자복지회관 환경개선 186,650 56,650 130,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○전정 아스콘 포장공사                30,000                  0           30,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ○1층 대회의실                20,130                  0           20,130

    ―회의용책상                 8,370                  0            8,370

    ―의자(사무실,상담실 의자 포함)
                7,980                  0            7,980

    ―아크릴연설대                 2,450                  0            2,450

    ―아크릴사회대                 1,330                  0            1,330

  ○1층 사무실                 5,973                  0            5,973

    ―책상(유리포함)                   752                  0              752

    ―이동서랍                   805                  0              805

    ―회전의자                 1,012                  0            1,012

    ―파티션(안전각포함)                   880                  0              880

    ―5단상유리장                 1,098                  0            1,098



  208,500원 * 3개

  400,000원 * 2개

  370,000원 * 1개

        373,850원 * 20개

  1,050,000원 * 1개

  364,700원 * 1개

  450,000원 * 1개

  729,500원 * 2개

  193,300원 * 2개

  323,600원 * 3개

  230,000원 * 5개

  224,000원 * 2개

  1,320,000원 * 2개

  3,000,000원 * 1개

  500,000원 * 1개

  500,000원 * 2개

  4,500,000원 * 1식

  4,700,000원 * 3대

  1,350,000원 * 3대

        2,733,000원 * 2대

  3,218,000원 * 2대

  1,014,000원 * 2대

        985,000원 * 2대

  1,120,000원 * 2대

  1,920,000원 * 2대

  40,000원 * 200장

부서: 투자유치과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 근로자 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―옷장                   626                  0              626

    ―회의용테이블(유리포함)                   800                  0              800

  ○1층 단체장실                11,171                  0           11,171

    ―회전의자                   370                  0              370

    ―소파(유리, 테이블 포함)
                7,477                  0            7,477

    ―중역책상(유리포함)                 1,050                  0            1,050

    ―이동서랍(캐비닛 포함)                   365                  0              365

    ―옷장                   450                  0              450

    ―깃대보관함                 1,459                  0            1,459

  ○1층 상담소                 2,956                  0            2,956

    ―책상(유리포함)                   387                  0              387

    ―5단상유리장                   971                  0              971

    ―옷장                 1,150                  0            1,150

    ―회의용테이블(유리포함)                   448                  0              448

  ○회의실 음향영상장비                 7,140                  0            7,140

    ―스피커                 2,640                  0            2,640

    ―믹서                 3,000                  0            3,000

    ―반주기                   500                  0              500

    ―마이크                 1,000                  0            1,000

  ○2층 탕비실                 4,500                  0            4,500

    ―싱크대 설치                 4,500                  0            4,500

  ○3층 체력단련실 운동기구                48,130                  0           48,130

    ―런닝머신(클럽용)                14,100                  0           14,100

    ―싸이클                 4,050                  0            4,050

    ―상체 하이폴리(랫폴다운)
                5,466                  0            5,466

    ―버터플라이                 6,436                  0            6,436

    ―각도조절벤취                 2,028                  0            2,028

    ―싣업보드2인용(윗몸일으키기)
                1,970                  0            1,970

    ―더블트위스트                 2,240                  0            2,240

    ―벨트마사지기                 3,840                  0            3,840

    ―바닥매트                 8,000                  0            8,000

산업단지유지및운영(국토및지역개발/산업단지) 440,060 400,060 40,000

도             42,000 42,000 0

시            398,060 358,060 40,000

산업단지관리 440,060 400,060 40,000

도             42,000 42,000 0

시            398,060 358,060 40,000

산업단지시설정비 300,060 260,060 40,000

401 시설비및부대비 270,000 230,000 40,000

01 시설비 270,000 230,000 40,000



      경정 14,000,000원 * 5개소

        6,870원 * 1식

        80원 * 1식

        2,015,070원 * 1식

        460원 * 1식

        3,850원 * 1식

        4,800,000원 * 1식

  1,200,000원 * 1식

  1,200원 * 1식

부서: 투자유치과
정책: 산업단지유지및운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반산업단지 기반시설물 관리
               70,000             30,000           40,000

재무활동(투자유치과)(국토및지역개발/산업단지) 11,263 3,232 8,031

보전지출 11,263 3,232 8,031

보전지출 11,263 3,232 8,031

802 반환금기타 11,263 3,232 8,031

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,263 3,232 8,031

  ○2021년도                10,061              3,232            6,829

    ―향토섬유산업 활성화사업(이자)
                    7                  0                7

    ―근로자 한마음갖기대회 지원(이자)
                    1                  0                1

    ―노동법률상담소 활성화 사업
                2,016                  0            2,016

    ―노동법률상담소 활성화 사업(이자)
                    1                  0                1

    ―산업단지 노후공공시설물 정비(이자)
                    4                  0                4

    ―중소기업 정규직프로젝트
                4,800                  0            4,800

  ○2020년도                 1,202                  0            1,202

    ―중소기업 인턴사원제                 1,200                  0            1,200

    ―중소기업 인턴사원제(이자)                     2                  0                2


